
Besluit tot aanwijzing van ambtenaren ten overstaan van wie de verklaring 

onder eed of belofte worden afgelegd ingevolge de Wet basisregistratie 

personen (Wet BRP) 

Het college van Waalwijk; 

gelet op artikel 2.8, tweede lid aanhef en onder e, van de Wet Basisregistratie Personen; 

besluit: 

de volgende ambtenaren van Team Publiekszaken aan te wijzen ten overstaan van wie de verklaring 

als bedoeld in artikel 2.8, lid 2 aanhef en onder e wordt afgelegd: 

  

1. Medewerker Publiekszaken; 

2. Senior medewerker Publiekszaken. 

  

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 18 oktober 2022. 

  

HET COLLEGE VAN WAALWIJK, 

  

Michel Tromp, Sacha C.A.M. Ausems, 

de secretaris, de burgemeester 

Nr. 499660 

GEMEENTEBLAD 10 november 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Waalwijk 

Gemeenteblad 2022 nr. 499660 10 november 2022 1 


